
UCHWAŁA I.2.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 
ze zm.) - Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wybrać na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Szudziałowo 

1. Pana Janusza Borowskiego 

2. Pana Dawida Sokołowskiego. 

§ 2. Protokoły  Komisji Skrutacyjnych stanowią załączniki  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BCD729-66BB-4CB7-AADD-83FD131FD019. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T06:29:45+0200




